MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na T 657/2023 Em 1 9 de junho de 2023

. ylnl9:l!#!njsj2eL-!!zAlerila!!ng
Protocolo; 5973/2023 de 20/06/2023 15:52
Documento: Resposta no l.{lndlcação Ro 2293/2023

'cHEfiA GABINETE oo muNicipuo OE AR.ARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara À4unícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

: ' '' - o '''' ,- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" 22?3/2023, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o

Obras e Serviços Públicos, ocal limpo festação prestada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente